РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ   ОБЛАСТЬ
КУМЫЛЖЕНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
КРАНЯНСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ  КРАСНЯНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 06.06.2023                                                                             № 8/1-С

«Об отмене некоторых решений Совета Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области»

           В целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле  в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, Совет Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области
решил :
1.Считать утратившими силу следующие решения Совета Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области:

- решение Совета Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 09.08.2021 № 9/1-С «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области»;

-решение Совета Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от «09» августа 2021 г.  № 9/2-С «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Краснянском сельском поселении Кумылженского муниципального района Волгоградской области»;

-решение Совета Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 09.08.2021 № 9/3-С «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области»;

-решение Совета Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от   30.11. 2021 года  № 16/1-С «О внесении изменений в решение Совета Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 09.08.2021 г. № 9/1-С «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области»;

- решение Совета Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от   30.11. 2021 года  № 16/2-С «О внесении изменений в решение Совета Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 09.08.2021 г. № 9/2-С «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Краснянском сельском поселении Кумылженского муниципального района Волгоградской области»;

-решение Совета Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 30.11.2021 года 16/3-С «О внесении изменений в решение Совета Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 09.08.2021 г. № 9/3-С «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области»;

-решение Совета Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 18.01.2022 года   № 1/1-С «О внесении изменений в решение Совета Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 09.08.2021 г. № 9/1-С «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области»;

-решение  Совета Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 18.01. 2022 года  № 1/2-С «О внесении изменений в решение Совета Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 09.08.2021 г. № 9/2-С «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Краснянском сельском поселении Кумылженского муниципального района Волгоградской области»;

-решение Совета Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области 18.01.2022 года  № 1/3-С «О внесении изменений в решение Совета Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 09.08.2021 г. № 9/3-С «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области»;

-решение Совета Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 11.02.2022 г.  № 3/1-С «О внесении изменений в решение Совета Краснянского сельского поселения  от «09» августа 2021 г.  № 9/1-С   « Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области»;

- решение Совета Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 11.02.2022 г.  № 3/2-С «О внесении изменений в решение Совета Краснянского сельского поселения  от «09» августа 2021 г.  № 9/2-С « Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Краснянском сельском поселении Кумылженского муниципального района Волгоградской области»;

-решение Совета Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 11.02.2022 г. от 11.02.2022 г.                                                                                                № 3/3-С «О внесении изменений в решение Совета Краснянского сельского поселения от «09» августа 2021 г.  № 9/3 -С  «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области»

-решение Совета Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 20.04. 2022 года   № 6/1-С «О внесении изменений в решение Совета Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 09.08.2021 г. № 9/1-С «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области» (в редакции решения от 18.01.2022 № 1/1-С).»;

-решение Совета Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от  05.08. 2022 года  № 12/1-С «О внесении изменений в решение Совета Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 09.08.2021 г. № 9/1-С «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области» (в редакции решения от 20.04.2022 № 6/1-С).;

- решение Совета Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области 14.04.2023 г.  № 5/3-С «О внесении изменений в решение Совета Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 09.09.2021 г.  № 9/3 -С «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области».

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Краснянского сельского поселения                                               Л.В.Шаронова